
 
 

UCHWAŁA NR XV/185/2025 
RADY GMINY TOMICE 

z dnia 28 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/172/2025 Rady Gminy Tomice z dnia 24 marca 2025 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego i szkół, dla 

których Gmina Tomice jest organem rejestrującym, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 
pobrania i wykorzystania, oraz terminy i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 439) Rada Gminy Tomice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XIV/172/2025 Rady Gminy Tomice z dnia 24 marca 2025 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego i szkół, dla których Gmina 
Tomice jest organem rejestrującym, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania, oraz terminy i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji (Dz. Urz. Wojew. Małopolskiego 
z 2025 r. poz. 2023) wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 8 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Kontrolowany w sprawach objętych przedmiotem kontroli ma obowiązek udzielać informacji 
i wyjaśnień lub dostarczać żądany dokument.”.. 

2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XIV/172/2025 Rady Gminy Tomice z dnia 24 marca 2025 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego i szkół, dla których 
Gmina Tomice jest organem rejestrującym, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania, oraz terminy i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Szymon Putek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 3010


	UCHWAŁA NR XV/185/2025 RADY GMINY TOMICE z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 10 w § 1 ust. 1 pkt 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-08T12:57:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




